ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

москаленского муниципальногО
района

     20.09.2024    № 140
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.08.2024 №127 «О создании согласительной   комиссии по проекту генерального плана Гвоздевского сельского поселения
Москаленского муниципального района Омской области»
В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом генерального плана Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.08.2024 №127 «О создании согласительной   комиссии по проекту генерального плана Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.08.2024 №127 «О создании согласительной   комиссии по проекту генерального плана Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области» изложить согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Москаленского муниципального района Омской области (https://moskalenskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Москаленского
Муниципального района                                                                        А.В. Ряполов
Согласовано:
                          Прошивалко Д.В.
                          Панченко А.В.
                 Исп. Ильина Н.А.

	Приложение  к постановлению

главы Москаленского муниципального

района Омской области

от__________ 2024  №_____
Приложение № 1 к постановлению

главы Москаленского муниципального

района Омской области

от 26.08.2024 №127

Состав согласительной комиссии

Председатель комиссии:

Голиков Александр Викторович – заместитель главы, начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации  Москаленского муниципального района Омской области;
Секретарь комиссии:

        Ильина Наталья Анатольевна – главный специалист отдела строительства, газификации, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального комплекса администрации Москаленского муниципального района Омской области;
Члены комиссии:
Максименкова Ксения Борисовна – ведущий инженер отдела государственной экологической экспертизы, особо охраняемых природных территорий и экологического просвещения Министерства природных ресурсов и экологии Омской области;

Матвеев Вадим Сергеевич – заместитель Министра природных ресурсов и экологии Омской области;

Панченко Александр Владимирович - начальник отдела строительства, газификации, архитектуры, транспорта и жилищно-коммунального комплекса администрации Москаленского муниципального района Омской области;

Савельева Ольга Вячеславовна – заместитель генерального директора ООО «Национальный земельный фонд» (по согласованию с правом совещательного голоса);

Савицкий Юрий Васильевич – глава Гвоздевского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.